РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИJt
АдминистрАtия городА сЕльцо БрянскоЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оБлАсти

о, ,rЬ января 2024 года
г. Сельцо

лъ /г

Об утверждении перечня субсидий на иные цели,
предоставляемых муниципальным бюджетным

учреждениям Сельцовского городского округа Брянской
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов, в отношении которых функции и полномочия

учредителя осуществляет Отдел культуры, молодежной
политики и спорта администрации города Сельцо
Брянской области

В соответствии с абзацем вторым пункта l статьи 78. l Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города
Сельцо Брянской области от 27 ноября 2020 года М 416ll <Об утверждении
Порядка определения объема и условий предоставлений муниципЕuIьным
бюджетным и автономным учреждениям Сельцовского городского округа
Брянской области субсидий на иные цели))

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень субсидий на иные цели, предоставляемых

муниципмьным бюджетным учреждениям Сельцовского городского округа
Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в
отношении которых функции и полномочия r{редителя осуществJIяет Отдел
культуры, молодежной политики и спорта администрации города Сельцо
Брянской области.

2. Предоставление субсидий на иные цели муниципа.lьным
учреждениям осуществлять после закJIючения главным распорядителем
бюджетных средств с муниципальными учреждениями соглашений о
предоставлении субсидий на иные цели.

З. Представить в казначейство перечень целевых субсидий на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Обеспечить размещение заданий на осуществление мероприятий за
счет субсидий на иные цели на официальном сайте главного распорядителя

бюджетных средств в сети <<Интернет> в течение l0 дней со дня закJIючения с
муниципальными учреждениями соглашений о предоставлении субсидий на
иные цели, отчетов об исполнении заданий - в течение l0 дней предоставления
отчетов муниципальными учреждениями.

5. Обеспечить контоль за размещением муниципальными
}п{реждениями информации, указанной в пункте б распоряжения, на
официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru )

6. Муниципальным учреждениям:
обеспечить целевое и эффективное использование средств субсидий на иные

цели, отражение поступлений субсидий на иные цели и расходов,
осуществляемых за счет субсилий, в планах финансово-хозяйственной
деятельности; обеспечить рtвмещение информации о плане финансово-
хозяЙственноЙ деятельности и информации об операциях с целевыми
средствами из бюджета на официальном сайте дJIя размещения информации о
государственных (муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru) в сроки,

установленные приказом Минфина России от 2l июля 2011 года Ns 86н (Об

утверждении Порядка предоставления информации государственным
(муниципальным) учреждением, ее размещения на офици€шьном сайте в сети
<<Интернет>> и ведения указанного сайто>.

'7. Опубликовать настоящее постановление на официа.ltьном сайте
администрации города Сельцо в сети Интернет.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на
официмьном сайте администрации города Сельцо Брянской области.

9. Контроль за исполItением постановление возложить на начальника
отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации города Сельцо
Брянской области Емельянову ЕС.

И.о. главы администрации города Сельцо

/'"ч)
,,/

,Щемин В.Е.пi;
I!1дOку е H,I 0в

-/oj.z !///

Приложение

к постановлению администрации города Сельцо

Брянской области от ,<2ь января 2024 года N9/'(об
утверждении перечня субсидий на иные цели,

предоставляемыХ муниципшIьным бюджетным

учреждениям Сельцовского городского округа Брянской

области на 2О24 год и на плановый период 2025 и 2026

годов, в отношении которых функции и полномочия

учредителя осуществляет Отдел культуры, молодежной
политики и спорта администрации города Сельцо
Брянской области>

Перечень субсидий

Наименование субсидии Аналитический
код субсидии

J

Организация и проведение праздничньD( и других 0040l
риятий

Субсидия на развитие материально-технической
базы и обеспечение уровня финансирования 00402организаций, осуществляющих спортивную

]подготовку
Субсидия на государственную поддержку отасли
культуры (Федеральный проект кСохранение
культурного и исто го наследия>)

Субсидия на ремонт автобуса МБУК <ЦБС> г.
Сельцо 00404

5 Мероприятия по развитию культуры

Ns
пп

l
1

2

2

з
0040з

00405